
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern
Regionsoberliga Luftgewehr 2023 - 2024

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlesstr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
22.10.2023 SSV Starzach I 1 : 2 SSV Starzach I :SV Rangendingen I Stefan Goller Bernd Schüle

3 : 4 SSV Bösingen I :SV Hochdorf I Schlossstr. 45 Weinbergstr. 2
2 : 4 SV Rangendingen I :SV Hochdorf I 72181 Starzach 72181 Starzach
1 : 3 SSV Starzach I :SSV Bösingen I 0151/26884653 0152/23098484 M:stefan.goller@t-online.de

S:schueleb@gmx.de
22.10.2023 SV Geislingen I 5 : 6 SV Geislingen I :SV Nordstetten III Jonas Byrszel Florian Brobeil

7 : 8 SV Aixheim I :SV Grünmettstetten III Siemensstr. 3 Sperberweg 10
6 : 8 SV Nordstetten III :SV Grünmettstetten III 72351 Geislingen 72351 Geislingen
5 : 7 SV Geislingen I :SV Aixheim I 0157/59628484 0162/3790800 M:jbyrszel@gmail.com

S:florianbrobeil99@gmail.com
26.11.2023 SV Aixheim I 6 : 7 SV Nordstetten III :SV Aixheim I Tobias Dreher Tobias Dreher

4 : 1 SV Hochdorf I :SSV Starzach I Aixheimer Str. 50 Aixheimer Str. 50
78554 Aldingen 78554 Aldingen
0151/24062055 0151/24062055 M:tobias@bg-dreher.de

S:tobias@bg-dreher.de
26.11.2023 SV Grünmettstetten III 5 : 8 SV Geislingen I :SV Grünmettstetten III Kai Kocheise Markus Kirchner

2 : 3 SV Rangendingen I :SSV Bösingen I Eutinger Weg 6 Remigiusstr. 28
72202 Nagold-Hochdorf 72160 Horb-Mühlen
0173/880 32 30 0170/4841329 M:kai.kocheise@gmx.de

S:markus164@gmail.com
17.12.2023 SV Nordstetten III 6 : 2 SV Nordstetten III :SV Rangendingen I Stefan Blank Edwin Bösel

1 : 5 SSV Starzach I :SV Geislingen I Veilchenhalde 3 Hirschberg 9
2 : 5 SV Rangendingen I :SV Geislingen I 72160 Horb 72189 Vöhringen
6 : 1 SV Nordstetten III :SSV Starzach I 0160/92039262 07454/5318 M:Stefananton.blank@t-online.de

S:edwin.boesel@web.de
17.12.2023 SV Hochdorf I 4 : 8 SV Hochdorf I :SV Grünmettstetten III Jens Haizmann Jürgen Vogt

7 : 3 SV Aixheim I :SSV Bösingen I Oberer Steuchling 9 Bergstraße 23
3 : 8 SSV Bösingen I :SV Grünmettstetten III 72202 Nagold - Hochdorf 72202 Nagold
4 : 7 SV Hochdorf I :SV Aixheim I 0176/82056499 0151/25223786 M:jens@haizmann.org

S:jurgenvogt29@gmail.com
04.02.2024 SSV Bösingen I 3 : 5 SSV Bösingen I :SV Geislingen I Franziska Gutmann Arne Schuster

4 : 6 SV Hochdorf I :SV Nordstetten III Albstr. 8/4 Halde 14
4 : 5 SV Hochdorf I :SV Geislingen I 78655 Dunningen - Seedorf 78736 Epfendorf
3 : 6 SSV Bösingen I :SV Nordstetten III 0152/09568427 0176/48090573 M:franziska_gutmann@web.de

S:ssv_boesingen@arneschuster.de
04.02.2024 SV Rangendingen I 8 : 2 SV Grünmettstetten III :SV Rangendingen I Anne Kohler Simone Bortoli

1 : 7 SSV Starzach I :SV Aixheim I Obere Gasse 3 Donaustrasse 22
8 : 1 SV Grünmettstetten III :SSV Starzach I 72414 Rangendingen 72414 Rangendingen
2 : 7 SV Rangendingen I :SV Aixheim I 01573/2206299 0179/4435786 M:a.kohler@pendrillo.de

S:Simone.Bortoli@gmx.de

Ausgabe vom:  22.09.2023


